

11/02
09/0

GOVERNMENT OF INDIA: MINISTRY OF RAILWAYS
RESEARCH DESIGNS & STANDARDS ORGANISATION
MANAK NAGAR, LUCKNOW-226011.

E-Tender Invitation Notice No: MC/Crashworthiness/Consul./Project/L.S Dyna/ Porting Dt.08.08.2024

For and on behalf of President of India, Carriage Directorate of RDSO, Lucknow invites open e-tenders from established and reliable Manufacturers/ firms or through their authorised representatives in India, for the following work:

Tender Number	Description	Cost of Bid Document (in Rs)	Earnest Money Deposit (in Rs)	Last date of submission/ opening of tender	Estimated Cost of work (in Rs)
A	B	C	D	E	F
MC/Crashworthiness/ Consul./Project/L.S Dyna/Porting	Renewal of AMC for L.S-Dyna ver.971 software (16 core license) for two years	3000	52700	29.08.2024	2634660

The detailed tender notice and tender document are available on website www.ireps.gov.in . The contact details are given below.

For & on behalf of President of India
Director/VDG-II/Carriage/RDSO
Mobile: +91 9794863144

भारत सरकार: रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिकल्प एवं मानक संगठन
मानक नगर, लखनऊ-226011.

ई-निविदा आमंत्रण सूचना संख्या: एमसी/कैशवर्दीनेस/कंसल./प्रोजेक्ट/एलएस डायना/पोर्टिंग दि. 08.08.2024

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, सवारी डिब्बा निदेशालय, आरडीएसओ, लखनऊ द्वारा निम्नलिखित कार्य के लिए भारत में स्थापित और विश्वसनीय निर्माताओं/फर्मों या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों के माध्यम से खुली ई-निविदाएं आमंत्रित की जाती है:

निविदा संख्या	विवरण	निविदा प्रपत्र का मूल्य (रु.)	बयाना राशि जमा (रु.)	निविदा जमा करने/खुलने की अंतिम तिथि	कार्य की अनुमानित लागत (रु.)
A	B	C	D	E	F
एमसी/कैशवर्दीनेस/कंसल./प्रोजेक्ट/एलएस डायना/पोर्टिंग	एलएस-डायना वर्जन 971 सॉफ्टवेयर (16 कोर लाइसेंस) के वार्षिक रखरखाव अनुबंध का दो वर्षों के लिए नवीनीकरण	3000	52700	29.08.2024	2634660

विस्तृत निविदा सूचना और निविदा प्रपत्र वेबसाइट www.ireps.gov.in पर उपलब्ध हैं। संपर्क विवरण निम्नवत है।

भारत के राष्ट्रपति की ओर से
निदेशक/वीडीजी-II/कैरिज/आरडीएसओ
मोबाइल: +91 9794863144